
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 22 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00998 | Caderno 1

Tomada de Preço

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro - São Gabriel – BA - CEP: 44915-000          
                      e-mail: compras.saogabriel@gmail.com  

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS 
 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 0008/2022 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0866/2022 
 
 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada 
 
  

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global 

  
O Município de São Gabriel-BA, informa que na Tomada de Preços sob o n.º 0008/2022, que tem por objeto a Contratação de 
empresa especializada para execução de obra de engenharia para adequação de estrada vicinal no trecho São Gabriel (campo 
Maçambão – Fazenda Corta Asa), detalhados no memorial descritivo, neste Município de São Gabriel-BA, conforme convênio: 
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Caixa Econômica Federal - SICONV nº 921602/2021, de acordo com as 
especificações constantes no Termo de Referência e projeto básico, que encontra-se disponível e publicada a Decisão proferida 
pela autoridade superior sobre as propostas financeiras, no Diário Oficial do Município através do endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: 
compras.saogabriel@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na 
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL. 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2011B2D98BD3F257EBB54ED8488F2EF


		2023-08-22T14:48:10-0300




